

North Zealand Port A/S

Nordre Beddingsvej 24, 3390 Hundested
CVR-nr. 10 09 69 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.03.25



Søren Brink

Dirigent



GODKENDT
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Hillerød
Roskildevej 12A
3400 Hillerød

Tel. 48 24 73 14
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 18

Selskabet

North Zealand Port A/S
Nordre Beddingsvej 24
3390 Hundested
Telefon: 47 93 72 34
Hjemsted: Halsnæs
CVR-nr.: 10 09 69 28
Stiftet: 1. oktober 2002
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Søren Brink

Bestyrelse

Christian Warrer
Per Jacob Christian Hansen
Peter Nordahl Thomsen
Jens Heding
Daniel Schøller Jørgensen
Lars Wolfgang Hansen
Bjarke West Pedersen

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Andelsforeningen Hundested Havn F.M.B.A.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for North Zealand Port A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hundested, den 26. marts 2025

Direktionen



Søren Brink


Bestyrelsen



Christian Warrer



Per Jacob Christian
Hansen



Peter Nordahl Thomsen



Jens Heding



Daniel Schøller Jørgensen



Lars Wolfgang Hansen



Bjarke West Pedersen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive havnevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 320.588 mod DKK 111.557 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.974.146.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste	589.935	373.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.875	-261.505
Resultat af primær drift	326.060	111.501
2 Finansielle indtægter	1.143	56
3 Finansielle omkostninger	-6.615	0
Resultat før skat	320.588	111.557
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	320.588	111.557
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	320.588	111.557
I alt	320.588	111.557

AKTIVER		31.12.24	31.12.23
Note		DKK	DKK
	Grunde og bygninger	203.659	209.777
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.269.772	4.480.137
4	Materielle anlægsaktiver i alt	4.473.431	4.689.914
	Anlægsaktiver i alt	4.473.431	4.689.914
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.084	84.041
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	896.024	342.494
	Andre tilgodehavender	22.285	34.495
	Periodeafgrænsningsposter	0	56.875
	Tilgodehavender i alt	1.012.393	517.905
	Likvide beholdninger	864.050	312.086
	Omsætningsaktiver i alt	1.876.443	829.991
	Aktiver i alt	6.349.874	5.519.905

	31.12.24	31.12.23
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.474.146	4.153.558
Egenkapital i alt	4.974.146	4.653.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.048	53.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.277.680	812.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.728	866.347
Gældsforpligtelser i alt	1.375.728	866.347
Passiver i alt	6.349.874	5.519.905

Egenkapitaloppgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitaloppgørelse for 01.01.24 - 31.12.24		
Saldo pr. 01.01.24	500.000	4.153.558
Forslag til resultatdisponering	0	320.588
Saldo pr. 31.12.24	500.000	4.474.146

	2024 DKK	2023 DKK
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.143	56
I alt	1.143	56
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.615	0
I alt	6.615	0

4. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.24	305.900	5.107.732
Tilgang i året	0	47.391
Kostpris pr. 31.12.24	305.900	5.155.123
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24	-96.123	-627.594
Afskrivninger i året	-6.118	-257.757
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24	-102.241	-885.351
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	203.659	4.269.772

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter

Indtægter fra udlejning af ejendomme mv. indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Bygninger	50	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20	0

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er fritaget fra selskabsbeskatning efter selskabsskattelovens bestemmelser om offentlig virksomhed.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.